PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA SERRA

ESTADO DE SÃO PAULO

TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2023

EDITAL Nº 010/2023

“ADJUDICAÇÃO”

A COMISSÃO DE ABERTURA E JULGAMENTO DE

LICITAÇÕES, NOMEADA PELA PORTARIA Nº 021/2023, no uso de

suas atribuições legais;

FAZ SABER, para conhecimento dos interessados que

ADJUDICA o processo licitatório Tomada de Preços nº 004/2023 noticiada

pelo Edital nº 010/2023, que tem por objeto a Contratação de empresa

especializada para obras de: Item 01 - Execução de muro de contenção e

escada hidráulica - Rua Pindorama– Itapecerica da Serra – SP; Item 02 –

Reforma do Refeitório – Usina de Asfalto a Frio, localizada na Rua da

Represa s/n, Jardim Sonia Maria – Itapecerica da Serra – SP; Item 03 -

Construção de Muro – 3º Fase, localizado na Estrada dos Maciéis –

Itapecerica da Serra, para a empresa Construtora Cava Eireli., com valor

total de R$ 368.463,40 (trezentos e sessenta e oito mil quatrocentos e

sessenta e três reais e quarenta centavos).

Itapecerica da Serra, 25 de maio de 2.023.

CLÁUDIO LUIZ GONÇALVES DOS SANTOS

Presidente da Comissão